

Corvenas ApS

Nyhavn 16

1051 København K

CVR-nr. 32784879

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2025

Jeppe Rune Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Corvenas ApS
Nyhavn 16
1051København K
CVR-nr. 32784879
Stiftelsesdato 1. marts 2010
Hjemsted København
Regnskabsår 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Jeppe Rune Jessen

Revisor Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304København K
CVR-nr.:39463113

Pengeinstitut Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere rådgivning om forretningsudvikling samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -1.160.215, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.927.678, og en egenkapital på kr. 150.942.

Resultatet for regnskabsåret er meget utilfredsstillende, og ledelsen har iværksat tiltag for reducere omkostningsniveauet samt øge aktiviten. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Moderselskab har i regnskabsåret givet et skattefrit tilskud til selskabet på kr. 300.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		982.416	3.534.125
Personaleomkostninger	1	-2.012.879	-1.750.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.940	-62.940
Driftsresultat		-1.093.403	1.720.743
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-73.170	-36.540
Andre finansielle omkostninger		-7.365	-7.739
Resultat før skat		-1.173.938	1.676.464
Skat af årets resultat	3	13.723	-372.043
Årets resultat		-1.160.215	1.304.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-1.160.215	304.421
Resultatdisponering		-1.160.215	1.304.421

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	78.675	141.615
Materielle anlægsaktiver		78.675	141.615
Deposita	5	109.673	107.007
Finansielle anlægsaktiver		109.673	107.007
Anlægsaktiver		188.348	248.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.077.496	1.003.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	187.500	225.000
Udsudte skatteaktiver		4.563	0
Andre tilgodehavender		47	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.293	0
Tilgodehavender		1.276.899	1.228.125
Likvide beholdninger		462.431	2.453.591
Omsætningsaktiver		1.739.330	3.681.716
Aktiver		1.927.678	3.930.338

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		70.942	931.157
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		150.942	2.011.157
Hensættelser til udskudt skat		0	1.867
Hensatte forpligtelser		0	1.867
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		50.731	88.727
Langfristede gældsforpligtelser	7	50.731	88.727
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		37.773	36.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.322	128.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.460.282	687.947
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	376.218
Anden gæld		100.628	598.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.726.005	1.828.587
Gældsforpligtelser		1.776.736	1.917.314
Passiver		1.927.678	3.930.338
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	931.157	1.000.000	2.011.157
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.160.215	0	-1.160.215
Tilskud fra koncern	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	70.942	0	150.942

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.888.769	1.624.232
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	25.839	28.871
Andre personaleomkostninger	62.271	61.339
	2.012.879	1.750.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	73.170	36.540
Andre finansielle omkostninger	7.365	7.739
	80.535	44.279
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.293	376.218
Regulering af udskudt skat	-6.430	-4.175
	-13.723	372.043
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	314.700	314.700
Kostpris ultimo	314.700	314.700
Af- og nedskrivninger primo	-173.085	-110.145
Årets afskrivninger	-62.940	-62.940
Af- og nedskrivninger ultimo	-236.025	-173.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.675	141.615
5. Deposita		
Kostpris primo	107.007	98.540
Tilgang i årets løb	2.666	8.467
Kostpris ultimo	109.673	107.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.673	107.007
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	187.500	225.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	187.500	225.000

Noter

		2024/25	2023/24
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	50.731	37.773	0
	50.731	37.773	0

8. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 242.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder på i alt t.kr. 107.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Corvenas Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for gæld t.kr. 89 til kreditinstitutter med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 79.